B191
选择指南
消色差
聚光透镜
fθ透镜
扩束镜
其他
应用系统

工作距离
WD
〔mm〕
分辨率
(λ=550nm)
〔μm〕
焦深
(λ=550nm)
〔μm〕
(φ24目镜)
〔mm〕
(1/2型)
〔mm〕
自重
〔kg〕
PAL-20-NUV-A MPlanApo	NUV	20x 20x 10 0.40 17.25 0.69 ±1.7 φ1.2	 0.24×0.32 0.35
PAL-50-NUV-A MPlanApo	NUV	50x 50x 4 0.45 15.1 0.61 ±1.4 φ0.48	 0.10×0.13 0.36
PAL-50-NUV-HR-L MPlanApo	NUV	HR	50x 50x 4			 0.65 10.0 0.42 ±0.65 φ0.48	 0.10×0.13 0.51
PAL-100-NUV-A MPlanApo	NUV	100x 100x 2 0.57 11.23 0.48 ±0.8 φ0.24 0.05×0.06 0.38
PAL-100-NUV-HR MPlanApo	NUV	HR	100x 100x 2 0.70 10.0 0.39 ±0.6 φ0.24 0.05×0.06 0.53
视场